
PREFECTURE

DE PARIS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°75-2023-042

PUBLIÉ LE 16 JANVIER 2023



Sommaire

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris / Service concours statutaires

75-2023-01-13-00005 - Arrêté RECTIFICATIF fixant la composition du jury du

concours externe d'Ouvrier Principal 2ème classe Domaine 2 (1 page) Page 3

75-2023-01-13-00006 - Arrêté rectificatif fixant la composition du jury du

concours interne d'Ouvrier Principal 2ème classe Domaine 2 (1 page) Page 5

2



Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

75-2023-01-13-00005

Arrêté RECTIFICATIF fixant la composition du

jury du concours externe d'Ouvrier Principal

2ème classe Domaine 2

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2023-01-13-00005 - Arrêté RECTIFICATIF fixant la composition du jury du concours externe

d'Ouvrier Principal 2ème classe Domaine 2 3



 

 

 
 

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 

DE L’ASSISTANCE PUBLIQUE-HÔPITAUX DE PARIS 

 

DEPARTEMENT ATTRACTIVITE ET PILOTAGE DU PROJET SOCIAL – DRH AP-HP 

 

Service Concours 

 

Le Directeur Général de l'Assistance Publique-Hôpitaux de Paris ; 

 

Vu le code général de la fonction publique ; 

 

Vu l’arrêté directorial n°75-2022-04-29-00013, portant ouverture, à compter du 1er Juin 2022 du concours externe sur 

titres d’Ouvrier Principal de 2ème classe, spécialités : Installation et maintenance technique, de l’Assistance Publique-

Hôpitaux de Paris ; 

 

Vu l’arrêté n°75-2022-08-08-0009, en date du 08/08/2022 fixant la composition du jury du concours externe sur titres 

d’Ouvrier Principal de 2ème classe, spécialités : Installation et maintenance technique 

 

Vu l’arrêté du 12 juillet 2022 portant délégation de signature de la Directrice des Ressources Humaines de 

l’Assistance Publique-Hôpitaux de Paris ; 

 
La Directrice des Ressources Humaines entendu ; 

 

ARRETE 

 

 

ARTICLE 1 : L’arrêté n75-2022-08-08-0009 du 08 aout 2022 fixant la composition du jury du concours prévu par 

l’arrêté directorial n°75-2022-04-29-00013 du 01 juin 2022 est rectifié comme suit par l’ajout de neuf 

examinateurs spécialisés : 

 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr LAISSAC Sylvain, encadrant maintenance électrique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr BULFON Patrick, encadrant maintenance électrique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr TEIXEIRA Fernando, encadrant maintenance électrique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr LE MEVEL Yannick, responsable maintenance technique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr PERROT Alain, électromécanicien de maintenance 

Examinateur Spécialisé sanitaire et thermique : Mr MARGOT Stéphane, encadrant sanitaire thermique 

Examinateur Spécialisé sanitaire et thermique : Mr LAMOUREUX dominique, encadrant sanitaire thermique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr BOUCHARDON Paul-Henry, Encadrant maintenance électrique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr CAVIER Cyrille, Coordonnateur de la Maintenance 
 

 

ARTICLE 2 : La Directrice des Ressources Humaines assurera l'exécution du présent arrêté. 

  

 Fait à Paris, le 13/01/2023 

 
 Pour le Directeur Général, 

 Pour la Directrice des Ressources 

 Humaines empêchée, 

 

 Le Directeur du Département Attractivité  

 et Pilotage RH 

  

 Florian TAYSSE 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2023-01-13-00005 - Arrêté RECTIFICATIF fixant la composition du jury du concours externe

d'Ouvrier Principal 2ème classe Domaine 2 4



Assistance Publique - Hôpitaux de Paris

75-2023-01-13-00006

Arrêté rectificatif fixant la composition du jury

du concours interne d'Ouvrier Principal 2ème

classe Domaine 2

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2023-01-13-00006 - Arrêté rectificatif fixant la composition du jury du concours interne

d'Ouvrier Principal 2ème classe Domaine 2 5



 
 

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES 

DE L’ASSISTANCE PUBLIQUE-HÔPITAUX DE PARIS 

 

DEPARTEMENT ATTRACTIVITE ET PILOTAGE DU PROJET SOCIAL – DRH AP-HP 

 

Service Concours 

 

Le Directeur Général de l'Assistance Publique-Hôpitaux de Paris ; 

 

Vu le code général de la fonction publique ; 

 

Vu l’arrêté directorial n°75-2022-04-29-00011, portant ouverture, à compter du 1er Juin 2022 du concours interne sur 

titres d’Ouvrier Principal de 2ème classe, spécialités : Installation et maintenance technique, de l’Assistance Publique-

Hôpitaux de Paris ; 

 

Vu l’arrêté n°75-2022-08-08-0006, en date du 08/08/2022 fixant la composition du jury du concours interne sur titres 

d’Ouvrier Principal de 2ème classe, spécialités : Installation et maintenance technique 

 

Vu l’arrêté du 12 juillet 2022 portant délégation de signature de la Directrice des Ressources Humaines de 

l’Assistance Publique-Hôpitaux de Paris ; 

 

La directrice des Ressources Humaines entendu ; 

ARRETÉ 

 

ARTICLE 1 : L’arrêté n75-2022-08-08-0006 du 08 aout 2022 fixant la composition du jury du concours prévu par 

l’arrêté directorial n°75-2022-04-29-00011 du 01 juin 2022 est rectifié comme suit par l’ajout de neuf 

examinateurs spécialisés : 

 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr LAISSAC Sylvain, encadrant maintenance électrique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr BULFON Patrick, encadrant maintenance électrique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr TEIXEIRA Fernando, encadrant maintenance électrique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr LE MEVEL Yannick, responsable maintenance technique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr PERROT Alain, électromécanicien de maintenance 

Examinateur Spécialisé sanitaire et thermique : Mr MARGOT Stéphane, encadrant sanitaire thermique 

Examinateur Spécialisé sanitaire et thermique : Mr LAMOUREUX dominique, encadrant sanitaire thermique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr BOUCHARDON Paul-Henry, Encadrant maintenance électrique 

Examinateur Spécialisé électricien : Mr CAVIER Cyrille, Coordonnateur de la Maintenance 

 

 

ARTICLE 2 : La Directrice des Ressources Humaines assurera l'exécution du présent arrêté. 

 

  

 Fait à Paris, le 13/01/2023 

 
 Pour le Directeur Général, 

 Pour la Directrice des Ressources 

 Humaines empêchée, 

 

 Le Directeur du Département Attractivité  

 et Pilotage RH 

  

 Florian TAYSSE 

 

Assistance Publique - Hôpitaux de Paris - 75-2023-01-13-00006 - Arrêté rectificatif fixant la composition du jury du concours interne

d'Ouvrier Principal 2ème classe Domaine 2 6


